DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à empresa M C GALVAO, pessoa
Jurídica  de  Direito  Privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
06.227.024/0001-64 para a Contratação de empresa para aquisição
de  material  de  expediente,  para  suprir  a  demanda  da  câmara
municipal de Goianinha/RN, valor total de R$ 23.040,87 (vinte e
três mil quarenta reais e oitenta e sete centavos), ancorado no art.
75 inciso II, da lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações.

Goianinha/RN, 22 de fevereiro de 2024.

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS
 PRESIDENTE DA CÂMARA